Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение № 206

«Детский сад присмотра и оздоровления»

Приказ № 154                                                                                      01.11.2017г.

«Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения»

На основании Конституции РФ от 12.12.1992г, ФЗ от 29.12.2012г.  № 273 –

ФЗ «Об образовании Российской Федерации», ФЗ от 30.12.2001г. № 97 – ФЗ

«Трудовой Кодекс РФ», ФЗ от  25.12.2008г. № 273 –ФЗ «О противодействии

коррупции», ФЗ от 30.12.2001г. № 97 – ФЗ «Трудовой Кодекс РФ», ФЗ от

25.12.2008г. № 273 –ФЗ «О противодействии коррупции», Устава МБДОУ №

206, утвержденного 29.12.2014г.

Приказываю:

1.с  01 ноября 2017г.  утвердить «Кодекс этики и служебного поведения

работников учреждения»

2.Осуществление исполнения пунктов «Кодекса этики и служебного

поведения» возложить на должностные лица, наделённые организационно –

распорядительными полномочиями: завхоз, старший воспитатель.

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

с приказом ознакомлены:

завхоз__________Г.И.Тарасенко

ст. воспитатель_______Е.А. Зимина

                                                           заведующая___________/И.В. Тупицина